CONSELHO MUNICIPAL
DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

- CONSELHO DA CIDADE –

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE REUNIÃO
ORDINÁRIA

O Presidente do Conselho da Cidade, no uso de suas atribuições legais, convoca os

integrantes  do  Conselho  Municipal  de  Desenvolvimento  Sustentável,  “Conselho  da

Cidade”,  Mandato 2013-2016,  para a Reunião Ordinária no dia 15 de abril  de 2015,  às

19:00h, no Plenarinho da Câmara de Vereadores, à Avenida Hermann August Lepper, 1.100,

Bairro Saguaçu, em Joinville, Santa Catarina, para tratar da seguinte

ORDEM DO DIA:

1.Leitura do Edital de Convocação;

2.Aprovação da ata da reunião de 04/03/2015;

3.Regularização Imobiliária (demanda da Câmara de Vereadores)

4.Definição  de áreas  para  tratamento  de  esgoto  (demanda da  Companhia  Águas  de
Joinville);

5.Retorno da Câmara de Mobilidade sobre o PlanMob;

6.Assuntos Gerais.

Joinville, 31 de março de 2015

Vladimir Tavares Constante
Presidente do Conselho da Cidade

Clailton Dionizio Breis
Secretário Executivo

Prédio Central da Prefeitura  – Avenida Hermann August Lepper, 10 – Saguaçu – 89.221-901 – Joinville -SC
Fone (47) 3431-3300/ (47) 3431-3446 – www.joinville.sc.gov.br